

## TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH

Przedmiot	Klasa 1			Klasa 2			Klasa 3			Klasa 4			Klasa 5		
	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Tytuł	Autor	Wydawnictwo	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
<b>Język polski</b>	Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz.1 i 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	M.Chmiel, A.Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska	Nova Era	Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum cz.. Zakres podstawowy i rozszerzony	M.Chmiel, A.Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska	Nova Era	Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum . Zakres podstawowy i rozszerzony	M.Chmiel, A.Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska	Nova Era	Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum . Zakres podstawowy i rozszerzony	M.Chmiel, A.Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska	Nova Era			
<b>J. angielski</b>	Impulse 2 Student`s book A2+/B1	Catherine McBeth, Patricia Reilly with Karolina Kotorowicz-Jasińska	Macmillan	Vision Student`s book 2 Podręcznik dla uczniów po gimnazjum i 8-letniej szkole podstawowej/Vision Student`s book 3 Podręcznik dla liceów i techników	Elizabeth Sharman, Michael Duckworth/Helen Casey, Joanna Szuwart	Oxford	Vision Student`s book 3 Podręcznik dla liceów i techników	Helen Casey, Joanna Szuwart	Oxford						
<b>Język niemiecki</b>	Trends neu 1 Nowość. <b>Edycja 2024</b>  Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów techników	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nova Era	Trends neu 2 Nowość. <b>Edycja 2024</b>  Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów techników	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nova era	Trends neu 3 Nowość. <b>Edycja 2024</b>  Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów techników	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nova Era	Trends neu 4 Nowość . <b>Edycja 2024</b>  Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów techników	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nova Era	Trends neu 4 Nowość. <b>Edycja 2024</b>  Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów techników	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Nova Era
<b>Język francuski</b>															
<b>Historia</b>	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy <b>Edycja 2024</b>	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nova Era	Poznać przeszłość 2 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Nova Era	Poznać przeszłość 3 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nova Era	Poznać przeszłość 4 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nova Era	Poznać przeszłość 4 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Nova Era
<b>Wiedza o społeczeństwie</b>										W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nova Era			
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>  <b>Po szkole podstawowej</b>				Krok w przedsiębiorczość podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela	Nova Era	Krok w przedsiębiorczość podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela	Nova Era						
<b>Geografia, Geografia rozszerzona</b>	Oblicza Geografii 1 zakres rozszerzony	T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh	Nova Era	Oblicza geografii 2 zakres rozszerzony	T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh	Nova Era	Oblicza geografii 3 zakres rozszerzony	T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh	Nova Era	Oblicza geografii 4 zakres rozszerzony	T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh	Nova Era			
<b>Biologia</b>	„Biologia na czasie” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 1	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nova Era	„Biologia na czasie” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 2	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nova Era	„Biologia na czasie” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 2	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nova Era	„Biologia na czasie” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 2	Jolanta Holeczek	Nova Era			

<b>Chemia</b>	To jest chemia” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 1	Romuland Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	To jest chemia” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 1	Romuland Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	To jest chemia” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 2	Romuland Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	To jest chemia” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 2	Romuland Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era				
<b>Fizyka</b>	„Odkryć fizykę” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 1	Marcin Braun Weronika Sliwa	Nowa Era	„Odkryć fizykę” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 2	Marcin Braun, Weronika Sliwa	Nowa Era	„Odkryć fizykę” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 3	Marcin Braun, Weronika Sliwa	Nowa Era	„Odkryć fizykę”. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Część 3	Marcin Braun, Weronika Sliwa	Nowa Era				
<b>Informatyka</b>	Podręcznik nie jest wymagany															
<b>Matematyka</b>	MATeMATyka 1 Poziom podstawowy	Wojciech Babiński, Lech Chanko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era	MATeMATyka 2 Poziom podstawowy	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Nowa era	MATeMATyka 3 Poziom podstawowy	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesółowska	Nowa Era	MATeMATyka 4 Poziom podstawowy	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha					
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	„ Żyję i działam bezpiecznie” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Jarosław Słoma	Nowa Era													
<b>Religia</b>	„W poszukiwaniu wolności”	Ks. Marian Zajac	Gaudium	„ W poszukiwaniu dojrzałej wiary”	Ks. Paweł Mąkos	Gaudium	„ W poszukiwaniu nadziei”		Gaudium	Świadczę o Jezusie wobec drugiego człowieka.	Ks. Robert Strus	Gaudium				
<b>Plastyka</b>	Podręcznik nie jest wymagany															
<b>Przedmioty uzupełniające</b>																
<b>Przedmioty zawodowe</b>																
<b>Bhp</b>	Podręcznik nie jest wymagany															
<b>Biznes i Zarządzanie</b>	Biznes i Zarządzanie. Podręcznik dla liceum i technikum. Część 1. Zakres Podstawowy	Ewa Kawczyńska-Kielbasa, praca zbiorowa	WSIP 2023	Biznes i Zarządzanie. Podręcznik dla liceum i technikum. Część 2. Zakres Podstawowy	Ewa Kawczyńska-Kielbasa, praca zbiorowa	WSIP 2024										
<b>Etyka zawodu</b>																
<b>Język angielski zawodowy</b>																

